
מוצרים נוספים לנגרות

נושאי מדף

הרכבה על קיר

הרכבה על דופן עץ

כיוונון
1± מ"מ

200

Ø
22

להזמנה

תיאורדגם

2015
נושא למדף זכוכית בעומק עד 

200 מ"מ

03 ניקל מוברשגימור: 

נושאי מדף זכוכית

28

10

25.7

35.5

להזמנה

תיאורדגם
נושא למדף זכוכית בעובי 10 מ"מ302330
22 ניקל מטגימור: 

 ,ITALIANA FERRAMENTA נושא מדף למדפי זכוכית בתוך ארון או ע"ג הקיר, מבית
איטליה.

שימוש בבורג ודיבל להתקנה על קירשימוש בבורג להתקנה ברהיטהתקנה:

נעילת ושחרור המדף נעשית בקלות 
על ידי סיבוב בורג כיוונון מובנה 

מניילון הממוקם בתחתית המחבר.

385 www.domicile.co.il כל המידות נתונות במילימטרים.


